
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/1074/21 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/1019/21 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 czerwca 2021 r w sprawie 
zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020 
poz. 1990 z późn. zmianami), oraz art. 37 a ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 293 z późn. zmianami) w celu uchylenia stanu 
niepewności prawnej w zakresie zachowania i kształtowania ładu przestrzennego na terenie Miasta, rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/1019/21 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 czerwca 2021 r w sprawie zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.09.2021 r.

Poz. 3254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-02T13:19:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




